

NAN HAI CORPORATION LIMITED

南海控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 680)

截至2006年12月31日止年度之末期業績公佈

業績

Nan Hai Corporation Limited (「本公司」) 之董事謹此宣佈本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至2006年12月31日止年度之經審核綜合業績, 連同截至2005年12月31日止之比較數字如下:

綜合收益表

2006年12月31日止年度

	附註	2006年 千港元	2005年 千港元
收入／營業額	4(a)	2,099,237	154,843
銷售及提供服務之成本	7	(1,269,539)	(26,885)
毛利		829,698	127,958
其他經營收入	4(b)	7,187	10,102
本集團於業務合併時應佔所收購資產之 公平值權益超出成本之金額		—	30,289
出售及解散附屬公司之收益		—	14,086
銷售及市場開支		(204,338)	(21,124)
行政開支		(203,801)	(68,361)
其他經營開支		(71,605)	(25,057)
商譽減值損失		(289,800)	—
融資成本	6	(41,822)	(17,087)
應佔聯營公司業績		2,055	1,050
除所得稅前溢利	7	27,574	51,856
所得稅(開支)／抵免	8	(62,276)	4,150
本年度(虧損)／溢利		(34,702)	56,006
以下人士應佔溢利:			
本公司股東		21,881	20,630
少數股東權益		(56,583)	35,376
本年度內(虧損)／溢利		(34,702)	56,006
		港仙	港仙
本公司股東年內應佔溢利之每股盈利	9		
— 基本		0.0321	0.0469
— 攤薄		0.0320	不適用

* 僅供識別

綜合資產負債表

於2006年12月31日

	附註	2006年 千港元	2005年 千港元
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備		56,358	43,927
經營租賃下之預付土地租賃費		13,675	13,440
於聯營公司權益		18,967	55,531
按金		274,617	226,055
可供出售之金融資產		324	324
無形資產		243,437	494,864
		607,378	834,141
流動資產			
存貨		5,353,841	5,494,665
按公平價值於損益賬中處理之金融資產		7,256	6,491
應收貿易款項	10	155,212	177,681
按金、預付款項及其他應收款項		809,765	626,210
聯營公司欠款		—	2,358
抵押銀行存款		22,282	—
現金及等同現金項目		86,332	98,112
		6,434,688	6,405,517
流動負債			
應付貿易款項	11	18,994	7,334
其他應付款項及應計費用		707,051	499,154
遞延收益		61,573	53,568
欠一名董事款項		3,141	39,994
欠一名少數股東款項		12,000	12,000
欠股東款項		5,006	5,006
欠聯營公司款項		6,528	8,510
應付地價		173,284	166,593
稅項撥備		66,088	12,010
銀行及其他借貸		459,091	642,662
融資租賃負債		99	—
		1,512,855	1,446,831
流動資產淨值		4,921,833	4,958,686
總資產減流動負債		5,529,211	5,792,827
非流動負債			
銀行及其他借貸		14,788	288,184
融資租賃負債		181	—
已收按金		—	35,389
欠股東款項		376,659	346,247
遞延稅項		252,790	252,790
		644,418	922,610
資產淨值		4,884,793	4,870,217
權益			
本公司股東應佔權益			
股本	12	682,090	681,633
儲備		3,295,378	3,239,502
		3,977,468	3,921,135
少數股東權益		907,325	949,082
權益總額		4,884,793	4,870,217

附註：

1. 一般資料

本公司，為一家註冊於百慕達的有限公司。本公司之註冊地址為 Canon's Court, 22 Victoria Street, Hamilton HM 12, Bermuda 及其主要營業地點位於香港皇后大道中16-18號新世界大廈1座39樓。本公司股份於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）上市。

本集團主要從事物業發展、經營網頁及相關服務、提供資訊科技應用服務、提供財經資訊及相關服務，以及網上教育及應用服務。

本財務報表乃根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製，包括香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之所有應用之個別香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（「詮釋」）及香港公司條例之要求。該等財務報表亦包括香港聯交所證券上市規則（「上市規則」）之應用披露要求。

2. 編制之基準

除分類為可供出售之金融工具於按公允價值呈列之損益賬內以公允價值列賬外，本財務報表按歷史成本為編製基準。

須留意會計估計及假設運用於財務報表之編製。儘管該等估計乃基於管理層所認知之判斷、現況及行動，實際結果最終可能有別於該等估計。

3. 採納新訂或經修訂香港財務報告準則

由2006年1月1日起，本集團已採納於2006年1月1日生效並與本集團有關之所有新訂及經修訂香港財務報告準則。採納該等香港財務報告準則造成本集團財務擔保合同會計政策之改變，除此之外，採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無對本公司及本集團及本公司的會計政策造成重大變動。

香港會計準則第39號之修訂：金融工具：確認及估量－財務擔保合約

香港會計準則第39號之修訂要求企業根據該標準簽訂若干財務擔保合約。本集團已採納新會計政策確認財務擔保合約以遵守香港會計準則第39號（修訂）之要求。該等合約於初步確認時按公平值計量，其後則按下列兩者之較高者列賬：

- 一 初步確認金額(如適用)減根據本集團之收益確認政策確認之累計攤銷;及
- 一 在合約下之負債金額,根據香港會計準則第37號「撥備、或然負債及或然資產」(「香港會計準則第37號」)厘定。

本集團於採納新會計政策之前,根據香港財務報告準則第4號「保險合約」及香港會計準則第37號將所提供之財務擔保披露為或然負債。在甚可能出現受擔保方違約之情況,且本集團可能蒙受經濟利益損失時,則就本集團在財務擔保合約下之負債作出撥備。

若財務擔保合約於二零零五年一月一日(即本集團初步採用香港會計準則第39號之日期)已存在,則追塑應用新會政策。採用香港會計準則第39號之修訂對本年度及往年之財務報表並無重大影響,故無須對過往期間作出調整。

已發出但尚未生效之新修訂及經修訂香港財務報告準則

本集團並無提早採納以下已發出但尚未生效之香港財務報告準則。本公司董事預期,採納該等香港財務報告準則將不會對本集團財務報表造成重大財務影響。

香港會計準則第1號(修訂本)

香港財務報告準則第7號

香港財務報告準則第8號

香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第7號

香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第8號

香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第9號

香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第10號

香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第11號

香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第12號

資本披露¹

金融工具:披露¹

經營分部²

根據香港會計準則第29號過度通貨膨脹經濟中的財務報告採用重列法³

香港財務報告準則第2號的範圍⁴

嵌入式衍生工具的再評估⁵

中期財務報告及減值⁶

集團及庫存股票交易⁷

服務經營權安排⁸

附註:

- 1 於2007年1月1日或之後開始之年度期間生效
- 2 於2009年1月1日或之後開始之年度期間生效
- 3 於2006年3月1日或之後開始之年度期間生效
- 4 於2006年5月1日或之後開始之年度期間生效
- 5 於2006年6月1日或之後開始之年度期間生效
- 6 於2006年11月1日或之後開始之年度期間生效
- 7 於2007年3月1日或之後開始之年度期間生效
- 8 於2008年1月1日或之後開始之年度期間生效

4. 收入／營業額及其他經營收入

	2006年 千港元	2005年 千港元
(a) 營業額,亦即本集團之收入:		
網上教育及應用服務	8,267	15,920
資訊科技服務	585,214	129,448
物業管理	2,140	3,004
提供財經資訊及相關服務	24,917	5,517
物業銷售	1,477,824	—
其他	875	954
	2,099,237	154,843
(b) 其他經營收入:		
利息收入	2,545	1,355
股息收入	119	46
撥回呆壞賬撥備	—	4,290
公平價值淨額	411	—
在損益表內按公平價值計算之投資之公平價值之收益		
雜項收入	4,112	4,411
	7,187	10,102

5. 分部資料

本集團之經營業務乃根據其業務、產品及服務之性質設立及獨立管理。本集團每項業務分部代表一個策略性業務單位,其提供之產品及服務承受之風險及所得之回報均與其他業務分部不同。

根據本集團之內部財務申報政策,分部資料以兩種分類格式呈列:(a)以業務分部為主要分部呈報基準;及(b)以地區分部為次要分部呈報基準。

業務分部之詳情概述如下:

- (a) 提供財經資訊及相關服務
- (b) 資訊科技服務
- (c) 物業發展
- (d) 網上教育及應用服務
- (e) 其他分部包括公司、證券買賣、物業管理及文化媒體

於釐定本集團之地區分部時,收入及業績乃按客戶所在地歸類為各分部,而資產則按資產所在地分配予各分部中。

本年度本集團交叉銷售涉及提供財經資訊及相關服務、資訊科技業務及網上教育及應用服務。交叉銷售收益由董事根據與獨立第三方所協議者相似之定價政策釐定(如適用)。

截至二零零五年十二月三十一日止年度各分部間並無交叉銷售。

5(b). 地區分部

	2006年				總計 千港元
	歐洲 (不包括英國) 千港元	香港 千港元	中國內地 千港元	其他 千港元	
分部收益					
銷售予對外客戶	—	57,000	2,042,237	—	2,099,237
其他分部資料					
分部資產	816	76,583	6,964,667	—	7,042,066
資本開支	—	620	61,434	—	62,054
	2005年				總計 千港元
	歐洲 (不包括英國) 千港元	香港 千港元	中國內地 千港元	其他 千港元	
分部收益					
銷售予對外客戶	—	—	153,379	1,464	154,843
其他分部資料					
分部資產	632	1,008,607	6,230,419	—	7,239,658
資本開支	—	22	114,612	—	114,634

6. 融資成本

	2006年 千港元	2005年 千港元
可換股票據之利息	—	4,150
銀行貸款及透支之利息	44,968	34,697
其他貸款(須於五年內全數償還)之利息	5,069	1,487
其他應付款項之利息	8,238	31,538
融資租賃之利息	17	—
欠股東款項之利息	30,411	10,137
利息開支總額	88,703	82,009
減：待發展及發展中物業直接應佔之款項資本化	(46,881)	(64,922)
	41,822	17,087

7. 除所得稅前溢利

	2006年 千港元	2005年 千港元
除所得稅前溢利已扣除以下各項：		
除商譽外之無形資產攤銷(計入經營開支內)	13,532	1,127
核數師酬金	3,957	2,600
提供資訊科技業務成本	77,743	20,662
提供財經資訊及相關服務成本	6,741	2,769
提供專利軟件成本	1,923	—
出售物業成本	1,178,453	—
銷售存貨成本—電子消費產品	—	536
銷售存貨成本—網上教育教材	3,515	1,467
提供物業管理服務之成本	1,164	1,451
銷售及提供服務之成本	1,269,539	26,885
物業、廠房及設備折舊	19,369	6,241
按公平價值於損益賬處理之金融資產之公平價值(收益)/虧損	(411)	121
出售部分聯營公司收益	(1,358)	—
出售及撤銷物業、廠房及設備之虧損	4,086	254
出售部分附屬公司虧損	1,017	—
匯兌收益/(虧損)淨額	(3,692)	4
經營租約費用：		
— 土地及樓宇	36,575	12,898
— 預付土地租賃費	270	525
應收賬款減值撥備	16,663	747

8. 所得稅開支/(抵免)

截至二零零六年十二月三十一日止年度，由於本集團之香港公司於香港存在並無任何評估溢利及本集團之重大未動用稅項虧損用於抵免當年應課稅溢利，故此並無就香港利得稅作出撥備。

截至二零零五年十二月三十一日止年度，本集團並未取得須交納香港利得稅之任何應課稅溢利。

於中國內地營運之附屬公司之估計應課稅溢利已根據《中華人民共和國企業所得稅》按33%之稅率(二零零五年：33%)作出撥備，若附屬公司所在城市適用優惠稅率除外。

根據《中華人民共和國外商投資企業和外國企業所得稅法》，本集團若干附屬公司乃全外資企業，享有首兩年全數豁免繳納中國企業所得稅，及其後自抵銷往年稅務虧損後首個盈利年度起三年企業所得稅減半之優惠。

此外，若干並非處於稅務豁免期且位於北京經濟技術開發區之附屬公司享有15%之中國企業所得稅優惠稅率。

	2006年 千港元	2005年 千港元
稅項開支/(抵免)包括：		
即期稅項		
— 香港利得稅		
— 以往年度撥備不足	18	—
— 海外稅項		
— 往年度超額撥備	(1,490)	—
— 本年度稅項支出	63,748	24
— 本年度稅項抵免	—	(4,174)
	62,276	(4,150)

9. 每股盈利

每股基本盈利是按照本公司股東應佔溢利21,881,000港元(2005年：20,630,000港元)及年內已發行普通股之加權平均數68,185,615,383股(2005年：43,985,491,051股)計算。

每股攤薄盈利是按照本年度公司股東應佔溢利21,881,000港元及年內已發行普通股之加權平均數68,299,752,751股計算，經調整所有具潛在攤薄作用股份之影響。

若本公司已行使所有購股權，用於計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數目是按照年內發行普通股之加權平均數68,185,615,383，外加本公司所有購股權獲行使而視為無償發行之普通股之加權平均數114,137,368計算。

由於行使可換股票據及已購股權分別有反攤薄作用，故並無呈列截至2005年12月31日止年度之每股攤薄盈利。

10. 應收貿易款項

	本集團	
	2006年 千港元	2005年 千港元
應收貿易款項按賬齡分析如下：		
0-90日	52,060	23,814
91-180日	3,631	81,514
181-270日	58,646	29,416
271-360日	1,468	2,319
超過360日	69,061	58,625
應收貿易款項，總額	184,866	195,688
減：應收款項減值撥備	(29,654)	(18,007)
應收貿易款項，淨額	155,212	177,681

本集團之銷售按介乎30日至60日之信貸期訂立。本集團於收取若干貿易債項時遇到困難，並已就若干應收賬款之債項作出適當減值撥備。

11. 應付貿易款項

	2006年 千港元	2005年 千港元
應付貿易款項按賬齡分析如下：		
0-90日	11,585	3,890
91-180日	1,862	324
181-270日	383	354
271-360日	333	38
超過360日	4,831	2,728
	18,994	7,334

12. 股本

	每股面值 0.01港元之普通股		千港元
法定股本：			
於2005年1月1日、2005年12月31日及2006年12月31日	500,000,000,000		5,000,000
已發行及已繳足股本：			
於2005年1月1日	29,931,804,183		299,318
轉換可換股票據 發行股份	11,111,111,111		111,111
	27,120,395,500		271,204
於2005年12月31日及2006年1月1日	68,163,310,794		681,633
發行股份	45,725,000		457
於2006年12月31日	68,209,035,794		682,090

年內，由於董事及高級管理職員行使購股權，本公司已發行股本由681,633,000港元增值682,090,000港元。

13. 比較數字

若干比較數字已作出所需調整以符合本期間之呈報形式。

末期股息

本公司董事已議決不建議宣派截至2006年12月31日止年度之任何末期股息（2005年：無）。

股東週年大會

本公司股東週年大會將於2007年5月31日舉行。有關股東週年大會之詳情請參閱預計於2007年4月30日或前後刊發之股東週年大會通告。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司之股份過戶登記處將於2007年5月23日至2007年5月31日（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續，以便確定有權出席即將舉行之股東週年大會並可於會上投票之股東身份。擬辦理過戶登記者須將過戶文件連同有關股票，於2007年5月22日下午4時正以前，送達本公司香港之股份過戶登記分處雅柏勒證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓，方能辦理股份過戶登記手續。

管理層討論及分析

業務回顧

回顧期內，本公司仍以房地產開發為主要業務，並透過其上市附屬公司中國數碼信息有限公司（「中國數碼」）專注發展企業IT應用服務、金融財經資訊服務及遠程教育服務。截至2006年12月31日止，營業額為2,099,200,000港元（2005年：154,800,000港元），而虧損淨額為34,700,000港元（2005年：溢利淨額：56,000,000港元），本集團之資產淨值約為4,884,800,000港元（2005年：4,870,200,000港元），相當於每股0.058港元。

2006年虧損淨額主要基於業務策略之改變，而對約2.9億港元的商譽額進行一次性的撇帳安排。如不計算這撇帳的商譽額，本集團2006年之溢利淨額應為255,100,000港元。由於業績的改善和可預見的財務能力，本公司認為是次撇帳之財務安排將有利於日後的業績增長和長遠發展。

房地產開發

回顧期內，營業額為1,447,800,000港元（2005年：無）及分部溢利約為269,800,000港元（2005年：無），全年的營業額及溢利均來自深圳市蛇口區「半島·城邦」一期項目之銷售。

「半島·城邦」一期於2006年2月開始預售，開盤5日內即售出了1,012個單位，樓面面積合共14萬平方米，平均售價達每平方米人民幣11,500元，總銷售所得款項約為人民幣1,500,000,000元。

「半島·城邦」項目共分五期。本集團正在對二期開發做最後階段的準備工作。二期總建築面積為22萬平方米，工程將於2007年全面展開，預期2008年初推出銷售為本公司在未來幾年中提供持續現金流。

「半島·城邦」項目第一期的開發有40%提供給了合作夥伴，但「半島·城邦」項目第二期的開發全部歸納本公司，由於房價的上升，預計第二期的收入及利潤將有顯著的上升。

除「半島·城邦」項目外，廣州開發項目將以建設國際先進的商務居住區為目標，包括文化娛樂和商務配套設施，總建築面積約為100萬平方米。現正處於整體規劃審核和第一期的設計階段，預期項目一期將於2007年第三季度動工。

企業IT應用服務

回顧期內，本公司透過中國數碼經營的企業IT應用服務業務保持着穩健發展的態勢。營業額為585,200,000港元（2005年：128,900,000港元（4個月）），溢利淨額約為126,800,000港元（2005年：55,800,000港元（4個月））。營業額及經營溢利的增長得益於中小企業客戶對IT服務及產品需求的持續增加，以及我們成功的經營策略。

中小企業用戶持續攀升的IT投資推動著IT市場的快速發展。為了適應不斷增長的市場需求，中國數碼必須在與客戶的長期合作中保持其競爭優勢，並不斷為中小企業提供創新的產品和優質的服務。

本公司整合了包括市場營銷、技術研發、服務運營等各方面的資源，充分實現了內部的優勢互補和資源共享，不斷激勵創新，提高經營效益。

中企動力科技集團股份有限公司(「中企動力」)

中企動力始終秉承「以客戶為中心」的服務理念，建立了遍佈全國的商務網絡和專業技術團隊，不斷為客戶提供高質量的產品與服務。由於業績突出，中企動力在業界獲得了以下榮譽：

- 中國企業IT服務第一品牌獎
- 財富中國十大成長性企業獎
- 連續兩年榮獲「中國信息產業誠信企業獎」
- 中國最佳IT業務增長企業獎
- 「中國電子商務最佳服務商」稱號
- 連續兩年榮獲「中國IT創新企業獎」
- 中國信息產業年度創新企業獎
- 信息化影響中國2006年度貢獻獎
- 用戶最滿意的IT應用服務商
- 中國IT外包服務優秀廠商
- 2005年度首選互聯網應用服務品牌

北京新網數碼信息技術有限公司(「新網」)

作為企業信息化基礎應用服務運營商，新網加強了代理商渠道建設，現已在全國開設了27家分公司，擁有10,000餘家代理商。

新網在域名保有量及註冊量兩方面均列中國域名服務商之首。此外，新網被中國互聯網絡信息中心(CNNIC)認證為2006年CN域名金牌註冊機構及2006年中文域名金牌註冊機構；還獲得了中國互聯網大會頒發的「自由郵」特別獎。

金融財經資訊服務

中國數碼下屬北京世華國際金融信息有限公司(「世華」)主要經營金融財經資訊服務業務，該業務部門營業額為39,600,000港元(2005年：5,500,000港元(4個月))及虧損淨額為283,100,000港元(2005年：6,600,000港元(4個月))。世華將繼續專注於金融財經資訊服務領域，通過優化的信息交流、專業的內容分析、實時的信息傳播，為中國信息市場提供準確、詳盡的金融財經資訊。

遠程教育服務

中國數碼下屬北京華夏大地遠程教育網絡服務有限公司(「華夏大地」)主要從事遠程教育業務，該業務部門營業額為17,600,000港元(2005年：15,900,000港元(4個月))及溢利淨額為5,100,000港元(2005年：10,400,000港元(4個月))。

2006年，華夏大地累計開發了300多門精品網絡課程，與全國20多個省市招生考試權威機構建立了廣泛、深度的合作關係，以此促進遠程教育服務市場。目前，華夏大地已擁有80多萬個註冊用戶，並在全國8大主要城市建立了分支機構，網站日平均PV值達到346萬，峰值475萬。

流動資金、財務資源及資本

本集團繼續採取謹慎的資金及財務政策。於2006年12月31日，本集團之股東應佔資產淨值約為3,977,500,000港元(2005年：3,921,100,000港元)，包括現金及銀行結存約108,600,000港元(2005年：98,100,000港元)(主要以人民幣及港元為單位)。截至2006年12月31日本集團之銀行及其他貸款，包括股東貸款分別為474,200,000港元及850,800,000港元(2005年：930,800,000港元及1,277,100,000港元)。本集團之銀行及其他貸款負擔固定利率計息約225,400,000港元，以及浮動利率下的利息248,800,000港元。在銀行及其他借貸總額，不包括股東貸款的淨百分比的基礎上衡量，歸於股東的本公司資本借貸比率從2005年12月31日之23.7%(包括股東貸款的比率為32.6%)減至11.9%(包括股東貸款的比率為21.4%)。

於2006年12月31日，信貸機構擔保的有關本公司或然債務為104,800,000港元。

於2006年12月31日，本集團之信貸融資以作支持情況如下：

- (a) 位於蛇口六灣土地編號K708-0005的在建地塊的不動產，以及本集團若干附屬公司之股份；
- (b) 銀行存款抵押22,300,000港元；
- (c) 除去預付的土地租賃付款，帳面現行價值為13,675,000港元；
- (d) 于品海先生提供之個人擔保；
- (e) 第三者提供人民幣263,500,000元之擔保；
- (f) 本公司若干股東將其權益抵押至本公司名下；及
- (g) 中國數碼在若干證券經紀處所做的押記總值約為中國數碼總值的19.6%(2005年：13.8%)。

匯率波動風險

由於本集團大部份借貸及交易主要以港元、美元及人民幣為單位，本集團所承受之匯率波動風險相對較低。整體而言，年內本集團主要以所賺得之人民幣收入支付中國業務之資金支出，並無使用任何金融工具對沖人民幣銀行借貸，至於該等借貸主要用於中國業務之人民幣資金需求。

員工

本集團員工的聘用及薪酬均以員工之學歷、經驗及表現為基礎。除基本薪金外，其他福利包括住房、強制性公積金供款、團體醫療保險、團體個人意外保險及考試休假。員工可根據本公司購股權計劃並按董事會之酌情決定獲授購股權。一般而言，每年均會進行薪金檢討。於2006年12月31日，本集團約有7,457名員工(2005年：6,603名)。截至2006年12月31日止，員工之薪金及津貼共約為272,000,000港元(2005年：58,000,000港元)。

展望

「半島·城邦」一期物業的售賣，標誌著本公司在地產開發業務上的成功。另外，廣州項目的持續進展也預示其在未來幾年內將為本公司帶來更多的收益。

未來，本公司將延續「半島·城邦」一期的成功模式拓展地產業務，並將以更多的精力配合來自政府宏觀調控所產生的挑戰。我們樂觀地相信，中國地產市場將保持健康、穩健的發展態勢，上述兩個項目在未來五年內都將為本公司帶來豐厚的利潤。

同時，本公司已經將眼光投向了土地儲備的擴張，以保障未來地產業務的延續性，確保長期、穩定、豐厚的利潤回報。在業務擴張方面，本公司將慎重擴大土地儲備和開發面積，有效使用增加的資源。

通過上市附屬公司—中國數碼，本公司將繼續聚焦中國IT服務和文化與傳播市場。

作為本公司在IT領域的旗艦，中企動力將繼續開發新產品，提高市場份額，以自有軟件解決方案為基礎的應用產品和服務將進一步在電子商務領域鞏固我們的領導地位。

金融財經資訊市場將在未來呈穩步發展態勢。作為該市場的主要參與者，世華通過為銀行業提供FOREX資訊實現了迅速擴張，目前在該領域佔據了主要的市場份額。基於外匯和期貨資訊市場上的經驗，世華將在中、高端有價證券產品、國庫券電子產品等方面提供整套的解決方案。隨著更多全面、專業的資訊和分析內容，先進的技術和新平台的出現，世華一定會成為中國專業金融財經資訊市場的主導力量。此外，中國金融監管機構已經將金融改革作為首要任務，本公司相信未來的市場環境將會有顯著改善，同時對金融財經資訊業務將會有更佳的市場表現充滿信心。

在遠程教育領域，政府對於華夏大地的服務模式、服務能力、服務質量給予了高度的認可，強大的政策支持和實質合作的承諾。本公司相信，未來遠程教育將成為我們一個關鍵的商業領域。

2006年，本公司透過中國數碼開始了數字電影行業的開拓和發展。自2007年第一季度以來，先後建設與運營的十家影院均取得了鼓舞人心的成績。通過這十家影院的建設和運營，本公司積累了一定的行業經驗，一個成功的商業模式已經形成。本公司堅信，中國數字影院巨大的市場潛力將在未來幾年為本公司帶來極好的商業機遇。

企業管治

董事會認為，本公司於截至2006年12月31日止，已遵守上市規則附錄14所載企業管治常規守則(「企業管治守則」)，惟下列所述偏差除外：

守則條文A.2.1訂明主席及行政總裁應為獨立角色及不應由同一人擔任。

本公司尚未委任行政總裁。行政總裁之職責亦由本公司主席于品海先生履行。董事會相信，將主席及行政總裁之角色歸於同一人，可使本公司獲得鞏固及貫徹之領導，於業務決策及策略方面可更有效及高效率地計劃及執行。

守則條文A.4.1訂明，非執行董事應按特定任期委任，並須受重選所規限。

本公司之非執行董事並非按特定任期委任。然而，根據本公司之公司細則，所有非執行董事須受輪值退任規定所規限。因此，董事會認為，已採取足夠措施確保本公司之企業管治常規守則不低於聯交所訂標準。

守則條文A.4.2訂明，每名董事（包括有指定任期的董事）應輪流退任，至少每三年一次。

根據本公司細則第99條，所有董事（主席或董事總經理除外）須最少每三年於股東週年大會上輪值退任一次。董事會認為，穩定及延續性為成功施行業務計劃之主要因素。董事會相信，主席可持續履行其職務對本集團有利，因此，董事會認為主席現時不應受到此安排之規限。

審閱財務報表

本公司審核委員會已審閱本公司本年度之全年業績。就本集團本年度業績之初步公佈所載數字已經由本公司核數師均富會計師行所同意，與本集團於本年度綜合財務報表所載數字一致。

均富會計師行於上述所進行之工作並不涉及任何相關根據香港會計師公會所頒佈之香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則對財務資料進行獨立查核及審閱，因此均富會計師行並無對初步業績公佈發表任何保證。

購買、出售或贖回上市證券

於年內，本公司並無贖回其任何股份。本公司或其任何附屬公司於年內概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

承董事會命
主席
于品海

香港，二零零七年四月十九日

截至本公佈日期，本公司董事成員包括如下：

執行董事： 于品海先生、覃天翔先生及陳丹女士

非執行董事： 于連海先生及林秉軍先生

獨立非執行董事： 黃耀文先生、江平教授及劉業良先生

「請同時參閱本公司公布於星島日報刊登的內容。」